

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567
 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สีแยกข้างเผือก - บัว ตอน 1 ระหว่าง
 กม.410+100 - กม.411+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงจุดเสี่ยง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 19,996,326.50 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 พัทธิยะ ศรีเนตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย
 7.2 คงเดช ศรีคำยอด กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.2
 7.3 วสันต์ ตีบบัญศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วพ.ทล.2
 7.4 ภาคภูมิ คำชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 7.5 สิทธิโชค สนประเทศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ปี 2567 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สี่แยกข้างเผือก - บัว ตอน 1 ระหว่าง
 กม.410+100 - กม.411+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB	ม.	1,144.000	51.93	59,407.92	1.2761	66.26	75,810.44
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,669.000	1.74	4,644.06	1.2761	2.22	5,926.28
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,289.000	46.41	245,462.49	1.2761	59.22	313,234.68
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	552.000	86.24	47,604.48	1.2761	110.05	60,748.07
5	5. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	1,675.000	62.52	104,721.00	1.2761	79.78	133,634.46
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	1,651.000	198.15	327,145.65	1.2761	252.85	417,470.56
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,238.000	222.54	275,504.52	1.2761	283.98	351,571.31
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,651.000	867.21	1,431,763.71	1.2761	1,106.64	1,827,073.67
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	8,253.000	31.67	261,372.51	1.2761	40.41	333,537.46
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	8,253.000	13.19	108,857.07	1.2761	16.83	138,912.50
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	8,253.000	265.34	2,189,851.02	1.2761	338.60	2,794,468.88
12	12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	8,253.000	265.02	2,187,210.06	1.2761	338.19	2,791,098.75

พัทธิยะ ศรีเนตร

10 เมษายน 2567 13:09:31

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สี่แยกข้างเผือก - บัว ตอน 1 ระหว่าง
 กม.410+100 - กม.411+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY WIDTH FROM 11 M. TO 17 M. AT STA. 410+763.971 LT.	ม.	26.000	47,505.39	1,235,140.14	1.2327	58,559.89	1,522,557.25
14	14. WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY WIDTH FROM 11 M. TO 15 M. AT STA. 410+763.971 RT.	ม.	26.000	31,917.26	829,848.76	1.2327	39,344.40	1,022,954.56
15	15. BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	220.000	2,184.53	480,596.60	1.2761	2,787.67	613,289.32
16	16. DRIVEN PILE 0.40 x 0.40 M.	ม.	320.000	1,722.91	551,331.20	1.2327	2,123.83	679,625.97

พัทธิยะ ศรีเนตร

10 เมษายน 2567 13:09:31

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สี่แยกข้างเผือก - บัว ตอน 1 ระหว่าง
 กม.410+100 - กม.411+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17. R.C.PIPE CULVERTS 0.80 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS II	ม.	12.000	2,546.39	30,556.68	1.2761	3,249.44	38,993.37
18	18. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	400.000	506.64	202,656.00	1.2761	646.52	258,609.32
19	19. BLOCK SODDING	ตร.ม.	8,775.000	60.00	526,500.00	1.2761	76.56	671,866.65
20	20. R.C. U-DITCH TYPE A	ม.	65.000	4,804.16	312,270.40	1.2761	6,130.58	398,488.25
21	21. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	543.000	293.33	159,278.19	1.2761	374.31	203,254.89
22	22. CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	ม.	975.000	637.56	621,621.00	1.2761	813.59	793,250.55
23	23. CONCRETE BARRIERS TYPE I	ม.	24.000	2,559.38	61,425.12	1.2761	3,266.02	78,384.59
24	24. APPROACH CONCRETE BARRIERS TYPE A	EACH	2.000	32,481.58	64,963.16	1.2761	41,449.74	82,899.48
25	25. SIGN PLATE (HIGH INTENSITY GRADE)	ตร.ม.	7.000	2,812.74	19,689.18	1.2761	3,589.33	25,125.36
26	26. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	36.000	395.48	14,237.28	1.2761	504.67	18,168.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สี่แยกข้างเผือก - บัว ตอน 1 ระหว่าง
 กม.410+100 - กม.411+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	27. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF MOUNTED AT GRADE	EACH	84.000	32,781.54	2,753,649.36	1.2761	41,832.52	3,513,931.94
28	28. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	21.000	8,363.30	175,629.30	1.2761	10,672.40	224,120.54
29	29. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	641.000	291.84	187,069.44	1.2761	372.41	238,719.31
30	30. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	53,757.47	53,757.47	1.2761	68,599.90	68,599.90
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							300,000.00
รวมราคากลาง								19,996,326.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สี่แยกข้างเผือก - บัว ตอน 1 ระหว่าง
กม.410+100 - กม.411+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2567 งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สีแยกข้างเผือก - บัว ตอน 1 ระหว่าง กม.410+100 - กม.411+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง



No. 011

(พัทธิยะ ศรีเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ ตีบุญศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาคภูมิ คำชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัชกร

(คงเดช ศรีคำยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิโชค สนประเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คชจ.กรมกษ, ขพ.ท.๑

- อนุสิษฐ์

- ดำเนินงานต่อไป

(นายสิทธิชัย วนานเวชพงศ์)

ผส.ทล.๒

สิทธิโชค สนประเทศ

10 เมษายน 2567